
UCHWAŁA NR XLIX.477.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia innej niż ustawowo określonej stopy procentowej dla rozłożonej na raty niespłaconej 
części opłaty przy przekształceniu prawa współużytkowania wieczystego w prawo współwłasności 

nieruchomości

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz. 83 z późn. zm.) - dalej: u.p.p.u.w., art. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 359  §21 i 4 
Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2018, poz. 1025 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zastosowanie innej, niż określona w art. 4 ust. 4 u.p.p.u.w., stopy procentowej dla 
rozłożonej na raty niespłaconej części opłaty przy przekształceniu udziału 19/994 części w prawie 
współużytkowania wieczystego w prawo współwłasności nieruchomości położonej w Ełku przy ul. Matejki, 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 3 Ełk – 3 jako działka nr 3759 o pow. 0,0994 ha, należącego 
do Państwa Bogumiły i Waldemara Stanisława Kruczewskich.

§ 2. Niespłacona część opłaty podlegać będzie spłacie przy zastosowaniu stawki procentowej równej 
dwukrotności odsetek ustawowych w rozumieniu art. 359 Kodeksu cywilnego, w skali roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 9FA63840-22BC-4CD6-B0B9-7548C7691CAA. Uchwalony Strona 1




